SKRIPSI

PROMOSI PARIWISATA BUKITTINGGI DI INSTAGRAM @bukittinggitourism DARI PERSPEKTIF FOTOGRAFI KOMERSIAL

Diajukan Untuk Memenuhi Sebagian Persyaratan Memperoleh Gelar Sarjana (S-1) Program Studi Fotografi Institut Seni Indonesia Padang Panjang



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET TEKNOLOGI INSTITUT SENI INDONESIA PADANG PANJANG FAKULTAS SENI RUPA DAN DESAIN PROGRAM STUDI FOTOGRAFI 2023

SKRIPSI

PROMOSI PARIWISATA BUKITTINGGI DI INSTAGRAM @bukittinggitourism DARI PERSPEKTIF FOTOGRAFI KOMERSIAL

Diajukan Untuk Memenuhi Sebagian Persyaratan Memperoleh Gelar Sarjana (S-1) Program Studi Fotografi Institut Seni Indonesia Padang Panjang



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET TEKNOLOGI INSTITUT SENI INDONESIA PADANG PANJANG FAKULTAS SENI RUPA DAN DESAIN PROGRAM STUDI FOTOGRAFI 2023

HALAMAN PERSYARATAN GELAR

PROMOSI PARIWISATA BUKITTINGGI DI INSTAGRAM @bukittinggitourism DARI PERSPEKTIF FOTOGRAFI KOMERSIAL

Skripsi untuk memperoleh Gelar Sarjana
Pada Program Studi Fotografi
Fakultas Seni Rupa dan Desain Institut Seni Indonesia Padang Panjang

AZIZAH NABILA NIM 08202619

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET TEKNOLOGI INSTITUT SENI INDONESIA PADANG PANJANG FAKULTAS SENI RUPA DAN DESAIN PROGRAM STUDI FOTOGRAFI 2023

HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

SKRIPSI INI TELAH DISETUJUI Tanggal 12 juli 2023

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Roza Muliati S.S., M.Si NIP. 19750825 200604 2 01 Putri Khairina Masta, S.S., M.Si NIP. 19870808 201504 2 004

Mengetahui,

Ketua Program Studi Fotografi
Fakultas Seni Rupa dan Desain
ISI Padang Panjang

Benny Kurniadi, S.Sn., M.Sn

NIP. 19880207 201903 1 008

HALAMAN PENGESAHAN

SKRIPSI INI TELAH DISETUJUI

Tanggal 12 Juli 2023

Promosi Pariwisata Bukittinggi di Instagram @bukittinggitourism

Dari Perspektif Fotografi Komersial

NAMA : Azizah Nabila

NIM : 08202619

Dewan Penguji

Penguji 1 Dira Herawati, S.Sn., M.Sn

NIP. 197410222006042001

Penguji 2 : Hendra Nasution, S.Sn., M.Sn

NIP. 198606122015041001

Penguji 3 Yuli Hendra Multi Albar, S.Ds., M.Sn

NIDN. 0014078703

Pembimbing 1 : Dr. Roza Muliati, S.S., M.Si

NIP 19750825200604201

Pembimbing II. Putri Khairina Masta, S.S., M.Si

NIP. 198708082015042004

Padangpanjang, 12 Juli 2023

Mengetahui,

Dekan Fakultas Seni Rupa Dan Desain

Dr. Dra. Mega Kencana, M.Sn

NIP. 196809081993102001